平成２６年８月吉日

全国中学校ハンドボール大会

出場校代表者 様

平成２６年度全国中学校ハンドボール大会

実行委員長 堀内 佐波

平成２６年度 全国中学校ハンドボール大会のプログラムの販売について（依頼）

貴チームの本大会への出場、誠におめでとうございます。大会での皆さんのご活躍を心

よりお祈り申し上げます。

さて、大会のプログラムを下記のとおり作成しました。大会出場の記念にもなりますの

で、選手やチーム関係者等にご紹介いただき、お買い求めいただければ幸いです。

記

１ 内 容

・ 各種あいさつ

・ 大会要項

・ 大会出場校、組み合わせ

・ 栄光の記録、ブロック大会熱闘の軌跡

・ 出場選手名簿（男子・女子）等

２ 価 格

  １冊１，６００円

３ 申込み方法と申込期日

・ 別紙申込用紙を FAXにて送付してください。

・ 平成２６年８月１３日（水）必着でお願いします。

・ プログラムの購入予定がない場合も、お手数ですが「なし」と記載して送付してく

ださい。

４ 支払方法

・ FAXでお伝えしました金融機関の口座に、８月１５日（金）までに振り込んでくだ

さい。

・ 振込手数料につきましては、手数料を差し引いた金額で振り込んでください。

５ その他

・ プログラムは、８月１７日（日）に行われる、監督代表者会議にてお渡しします。

・ この件に関してご不明な点がございましたら、大会事務局（戸梶）までお問い合わ

せください。

 TEL ０８９－９６１－４０３７

                 FAX ０８９－９６１－４０３８

平成２６年度全国中学校ハンドボール大会 実行委員事務局 宛

FAX ０８９－９６１－４０３８

第４３回全国中学校ハンドボール大会プログラム購入申込書

出場ブロック名

（       ）ブロック代表

中学校名 （   ）都 道 府 県 （  ）市 郡

（     ）中学校（ ）男子（ ）女子

担当者名

担当者連絡先 学校電話番号：

携帯電話番号：

購入申込希望 （  ）あり   （  ）なし

どちらかに○

購入申込希望数

（    ）冊

支払金額 （       ）円

（１，６００円×購入冊数）